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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
leverandørvurdering inden handel med virksomhed i 3. land
samt virksomhedens procedure for sikring af kvalitet af råvare
fra 3. land. Kontrolleret procedure for varemodtagelse for
mandler fra USA. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure
for modtagelse af returnerede produkter herunder for
produkter indeholdende fremmedlegemer herunder visuel og
organoleptisk kontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret godkendte desinfektionsmidler i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter ikke
desinfektionsmidler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne under produktion herunder
krydskontaminering af allergene ingredienser på transportbånd
og pakkemaskine herunder rengøring og produktrækkefølge.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering udendørs. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedure for sikring af
drikkevandskvalitet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke procedure for
sikring at drikkevandets kvalitet i virksomheden fra skel til
tappehane inde på virksomheden overholder kriterier for
drikkevand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af måleudstyr herunder
termometer til måling af opvarmet olie herunder procedure for
årlig udskiftning af termometer én gang årligt.
Stikprøvevis kontrolleret vedligeholdelse af transportbil
herunder kassevogn til transport af færdigpakkede fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for import af mandler fra USA herunder
stikprøvevis kontrolleret kemiske risici: aflatoksin. Generelt vejledt om regler for risikoanalyse samt konkret
vejledt om løsningsmuligheden at udspecificere risikoanalyse for aflatoksin i mandler fra USA.
Generelt vejledt om identifikation af risici, som skal forebygges, fjernes eller reduceres til et acceptabelt niveau.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Mandler ekstra no. 1 str. 23/25 fra USA. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Virksomhedens importaktiviteter er i overensstemmmelse
med registrering.
Stikpøvevis kontrolleret certifikater ved import af mandler fra USA herunder aflatoksin certifikat. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens brug af tilsætningsstoffer. Følgende er
konstateret: Virksomheden benytter ikke tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger.


